ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

Первичная профсоюзная организация

муниципального образовательного бюджетного учреждения

------------------------------------------------------------------------------------
ПРОФСОЮЗНЫЙ   КОМИТЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       №  ___                                                                                        от _________  20___ г.

Об утверждении отчетного доклада

профсоюзного комитета о работе

за период ________________

Заслушав председателя первичной профсоюзной организации (ФИО) с отчетным докладом профсоюзного комитета о работе за период __________     профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отчетный доклад профсоюзного комитета  о работе за период _________________ утвердить.

2. Поручить   председателю первичной профсоюзной организации (ФИО) выступить с отчетным докладом на отчетно-выборном собрании первичной профсоюзной организации.

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на председателя первичной профсоюзной организации    (ФИО).
Председатель первичной

профсоюзной организации                 (подпись)                                        (ФИО)